



1 / 2025 helmikuu

JTY TIEDOTTA

Jyväskylän Työväenyhdistys ry:n jäsenlehti



Keski-Suomi

Kunta- ja aluevaalit 13.4.2025





Sekoilu seis, Purra ja Orpo!

Jos rapakon takana meno tuntuu hallitsemattomalta ja absurdilta, ei tilanne täällä kotimaassakaan häävi ole. Maaginen 300 000 työttömän raja meni rikki kuluvaan vuoden tammi-kuussa. Uusia maksuhäiriömerkintöjä tuli viime vuonna kaksi miljoonaa. Leipäjonoissa on alaikäisiä lapsia ilman vanhempia ja alle 25-vuotiaiden nuorten huumekuolemat ovat kasvaneet rajusti. Korkeakoulutuksen saaneet valmistuvat suoraan työttömäksi, itse asiassa heidän työttömyytensä on korkeammalla kuin kertaakaan 2000-luvulla. Samaan aikaan sosiaali- ja terveydenhuollon alan ammattilaisia irtisanotaan niin julkisella kuin yksityiselläkin sektorilla, vaikka töitä olisi tekijöitä huomattavasti enemmän. Hyvinvointivaltion keskeisiä palveluja ajetaan systemaattisesti alas samalla, kun oikeistohallitus sysää satoja miljoonia euroja terveysjättien taskuun. Todettakoon vielä, että kaiken tämän keskellä uudet lakkokierrokset ovat jo käynnistyneet.

Pääministeri Orpo tyytyy toistelevaan toivoa tulevaisuudessa siintävästä mahdollisesta nousukaudesta. Työministeri Satonen intää tyhjin silmin, kuinka nyt kannustetaan ihmisiä kokoaikatyöhön. Valtiovarain-



ministeri Purran laskuopin mukaan hyvinvointialueilla on vielä paljon mistä säästää. Jos eläisimme mitä tahansa muuta aikakautta, Suomeen olisi perustettu jo hätätilahallitus.

Valtaosa hyvinvointialueista tekee suurista leikkauksista huolimatta runsaasti alijäämää. SDP on toistuvasti esittänyt, että niille olisi tullut antaa työrauha ja löyhentää alijäämien sopeuttamisaikataulua parilla vuodella. Samaan aikaan alueiden tilannetta ja lääkäripulaa on pahennettu purkamalla kahden viikon hoitotakuu ja kaatamalla puoli miljardia terveysjättien taseeseen. Myös tätä olemme vastustaneet. Nyt myös talouspolitiikan arviointineuvosto on tuoreimmassa raportissaan ottanut tiukasti kantaa

todeten, että tahti on yksinkertaisesti liian kova. Kokoomusjohtoinen hallitus on alkumetreiltä saakka tehnyt selväksi, ettei se kuuntele asiantuntijoita. Luottamusta omiin kykyihin voidaan lähtökohtaisesti pitää positiivisena ominaisuutena. Sitä, että Purra luottaa itseensä enemmän, kuin talouden asiantuntijoihin, voidaan kuitenkin luonnehtia jopa pelottavaksi – hänen asemansa huomioon ottaen.

JTY Tiedottaa - Jyväskylän Työväenyhdistys ry:n jäsenlehti

1 / 2025 helmikuu

Julkaisija Jyväskylän Työväenyhdistys ry

Päätoimittaja Riitta Mäkinen

Toimittaja Kimmo Ojala

Toimitus Kauppatatu 30 A 9
Avoinna ark. 8.30–16.00

Puh. 010 231 4401

Sähköposti: kimmo.ojala@jty.fi

Painopaikka Mainospalvelu Laitinen Ky,
Jyväskylä

Painosmäärä 700 kpl

Jakelu JTY:n jäsenet

Jo kauden alkupuolella perussuomalaisten puheenjohtaja Purra totesi, ettei empatia kuulu politiikkaan. Vastuullinen politiikka on tavattu ymmärtää päätöksenteoksi, jossa esimerkiksi vaikeina aikoina keskitytään asioiden hoitoon sen sijaan, että painoarvo on eturyhmien intressien ajamisessa tai kaikkien miellyttämisessä. Tästä automaattisesti seuraa, että päätöksenteko ei ole ole aina kepeää, saati miellyttävää työtä. Oikeistohallituksen toiminta kuluneen kahden vuoden aikana on kuitenkin osoittanut, ettei Purra lausahduksellaan viitannut edes kömpelöllä tavalla yllä olevaan. Päinvastoin. Hän tarkoitti juuri sitä, mitä sanoi.

Empatia, kyky tuntea ja osoittaa myötätuntoa on yksi ihmisyyden keskeisin rakennuspalikka. Jokainen meistä tietää, mitä vallankäyttö ilman empatiaa tarkoittaa käytännössä. Se on mielivaltaista toimintaa, mikä aiheuttaa tuhoa ja inhimillistä kärsimystä. Tästä on esimerkkejä historia tulvillaan. SDP:n puheenjohtaja Lindtman on täysin oikeassa todetessaan, että nyt tämän menon on loputtava. Suunta on muutettava ja sen me teemme, mikäli enemmistö Suomen kansalaisista SDP:n siihen valtuuttaa kahden vuoden päästä käytävissä eduskuntavaaleissa. Todellisen näytön paikka on kuitenkin jo tänä kevään kunta- ja aluevaaleissa. Helmikuun alkupuolella julkaistava vaaliohjelmamme pureutuu tavallisten ihmisten arjen epäkohtiin ja kunnan kehittämiseen niihin omia ratkaisuja esittäen. Ehdokashankinnan määräaika umpeutuu 4.3. Olemme tällä hetkellä kannatuslukemien kärjessä, mutta sillä ei yksin ulosmitata todellista vaalivoittoa. Se saadaan aikaan vain täysillä listoilla ja kovalla työllä. Pyytäisinkin jokaista yhdistyksemme jäsentä vielä harkitsemaan mukaan lähtemistä omalta osaltaan. Nyt todella on sen aika!

Hyvät Toverit,
Tässä järjettömässä ajassa maan hallitus tekee järjettömiä päätöksiä, joilla on järjettömiä ja kauaskantoisia vaikutuksia. Moni varmasti toivoi, että perussuomalaisten puheenjohtajan vaaliohjelman lanseerauksen yhteydessä tokaistu ”sekoilu seis” olisi ollut aito itsekriittinen johtopäätös vallitsevasta asiointilasta. Siltä varalta, ettei näin kuitenkaan ole, pääministeri Orpo ja valtiovarainministeri Purra, SDP:lla on yksi selkeä viesti maan hallitukselle – sekoilun aika on todellakin ohi!

Riitta Mäkinen
Kansanedustaja, JTY:n puheenjohtaja

Tässä numerossa

Pääkirjoitus.....	2
Yhdistyksen jäsenmäärä saatiin viime vuonna nousuun.....	4
Avoin yleisötilaisuus: Sivistys ja koulutus Suomessa	4
Nuorten ja opiskelijoiden ääni kuuluviin – vaikuttamisen vuosi edessä!	5
Kohti alue- ja kuntavaaleja.....	6
Miten äänestetään alue- ja kuntavaaleissa 2025	7
Henkilöesittelyt	8
JTY:n Helsingin matka 25.3.2025 ...	11
Piirin viestintä sähköistyy.....	12
JTY:ltä tukea koulutukseen osallistumiseen	12
Lataa OmaSDP-sovellus	12
Syksy on osuuskuntavaalien aikaa	13
Koko perheen laskiaisrieha	13
JTY:ssä tapahtuu	14
Alue- ja kuntavaalien vaalivalvoijat.....	15
JTY ry vuonna 2025.....	15
Kevätkokous	16



Yhdistyksen jäsenmäärä saatiin viime vuonna vihdoin nousuun

Vuosi 2024 oli jäsenkehityksen kannalta todella hyvä. Uusia jäseniä liittyi Jyväskylän Työväenyhdistykseen 40 kpl ja nettojäsenmäärä saatiin kasvuntielle. Suotuisaan jäsenkehitykseen on monia tekijöitä. JTY:n johtokunnassa on tehty hyvää työtä ja tehty jäsenhankintaa tukevia linjauksia tuleville vuosille. Tämän lisäksi ensimmäisen vuoden ilmainen jäsenyys sekä ehkä suurin yksittäinen tekijä on ollut Petteri Orpon johtama oikeistohallituksen tekemä epäoikeudenmukainen politiikka on saanut ihmiset ajattelemaan taas, että politiikalla on väliä ja varsinkin sillä kenen joukoissa seisot, on väliä.

Alkanut vuosi on lähtenyt jäsenhankinnassa loistavasti käyntiin. Tammikuun aikana yhdistykseen on liittynyt jo 10 uutta jäsentä. Tällä hetkelle meillä on jäseniä 466 kpl ja toivottavasti vuoden lopulla lä-

henemme jo 500 jäsenen kunnioitettavaa määrää. Tavoite on kova, mutta sen eteen tehdään yhdistyksen jäsenhankinta vastaavan Joni Leppäsen kanssa kovasti töitä.

*Jarno Kemiläinen
viestintä- ja järjestötyöntekijä*



Muistathan, että JTY löytyy myös Facebookista!

AVOIN YLEISÖTILAISUUS AALTO-SALISSA SIVISTYS JA KOULUTUS SUOMESSA

Maanantaina 3.3.2025 klo 16.30

Keskusteluun johdattaa pitkäaikainen
SDP:n kansanedustaja
ja ministeri **Jukka Gustafsson** kirjansa
Sivistyksen asianajaja pohjalta.

Tilaisuuden avaa kansanedustaja
Riitta Mäkinen
ja juontaa
maakuntaneuvos **Jari Blom.**



Kahvitarjoilu klo 16 alkaen.
Tervetuloa!





JDNO 2025 kokoonpano:

Puheenjohtaja: Lauri Piirainen

Varapuheenjohtaja: Janita Hietala

Sihteeri: Reetta Gustafsson

Tapahtumavastaava: Jimi Rytkönen

Viestintävastaava: Veeti Viira

Johtokunnan muut jäsenet: Sinna Norola, Meri-Tuulia Teerelä, Eetu Rahkonen, Jenny Vornanen

Varajäsenet: Noa Gros, Lassi Hakonen, Jasmin Lyly, Saska Kurki

Nuorten ja opiskelijoiden ääni kuuluviin – vaikuttamisen vuosi edessä!

Vuosi on jälleen vaihtunut, ja Jyväskylän demarinuorilla ja -opiskelijoilla on edessään tärkeä vaikuttamisen vuosi. On kunnia saada johtaa tätä aktiivista ja rohkeaa joukkoa aikana, jolloin nuorten ääntä tarvitaan politiikassa enemmän kuin koskaan.

Tänä vuonna katseemme on erityisesti kuntavaaleissa ja aluevaaleissa, joissa päätetään meille kaikille merkittävistä asioista – koulutuksesta, hyvinvoinnista, asumisesta ja palveluista. Nuorten ja opiskelijoiden arkeen vaikuttavat päätökset tehdään usein kunnissa ja hyvinvointialueilla, mutta liian usein nuorten ääni jää näissä vaaleissa kuulumattomiin. Meidän tehtävämme on muuttaa tämä. Politiikka ei saa olla vain heitä varten, jotka ovat jo valmiiksi mukana. Sen täytyy olla avointa, innostavaa ja helposti lähestyttävää kaikille, myös ensikertalaisille äänestäjille ja uusille toimijoille.

Lisäksi tänä syksynä järjestetään edustajistovaalit sekä yliopistolla että ammattikorkeakoululla. Nämä vaalit ratkaisevat, ketkä päättävät opiskelijoiden palveluista ja edunvalvonnasta yliopistossa seuraavat kaksi vuotta ja ammattikorkeakoulussa seuraavan vuoden. Jyväskylällä on tunnettu vahva opiskelijapolitiikastaan, ja meidän

on varmistettava, että demarinuorten ja -opiskelijoiden arvot näkyvät ja kuuluvat myös opiskelijaliikkeessä. Olemme tehneet usean vuoden ajan työtä järjestöme kehityksen eteen ja sen tulos on alkanutkin näkyä uusien jäsenten määrän kasvussa. Tapahtumia järjestetään tasaiseen tahtiin ja pohdimme yhdessä, miten voisimme kehittää omaa liikettämme ja sen myötä meidän kaikkien hyvinvointia ja elämää parempaan suuntaan. Etenkin nykyisen oikeistohallituksen aikana monet hallituksen päätökset herättävät suurta huolta niin opiskelijoiden kuin nuortenkin keskuudessa.

Tuleva vuosi tarjoaa meille monia mahdollisuuksia, mutta vain, jos tartumme niihin yhdessä. Haluan kutsua jokaisen mukaan tekemään vaikutusvaltaista ja yhteisöllistä politiikkaa. Oli kyse sitten kuntopolitiikasta, aluevaaleista, opiskelijoiden oikeuksista tai jostain aivan uudesta aloitteesta, sinulla on mahdollisuus olla osa muutosta. Tehdään tästä vuodesta yhdessä vaikuttava!

Lämpimin terveisin,

Lauri Piirainen

puheenjohtaja, Jyväskylän demarinuoret ja -opiskelijat

Kohti alue- ja kuntavaaleja

Valmistautuminen kevään alue- ja kuntavaaleihin on sujunut hyvin. Ehdokasasettelu loppuu 4.3 ja meillä vahvasti näyttää ehdokaslista kuntavaalien osalta täyttyvän. Ehdokkuus SDP:n riveissä kiinnostaa ja nyt jo listalla on kolmekymmentä uutta upeaa ihmistä. Jyväskylässä täysi ehdokaslista kuntavaaleissa on 95 ehdokasta. Meillä on Jyväskylässä noin 20 paikkaa vielä ehdokaslistalla auki, eli vielä ehdit itse mukaan, jos ehdokkuus kiinnostaa, tai sitten voit vinkata, jos sinulla olisi tiedossa hyvä tyyppi ehdokkaaksi.

Jyväskylän Työväenyhdistyksen rooli ehdokasasettelussa on suuri tämän hetken 75 kuntavaaliehdokkaasta 59 on yhdistyksemme jäseniä ja määrä tulee vielä tuosta kasvamaan, eli olemme taas vahvasti mukana vaaleissa.

Kunnallisjärjestö tulee toteuttamaan yhdessä puolueosastojen kanssa perinteisen vaalikiertueen Jyväskylän asuinalueilla. Tarkemmat aikataulut tapahtumista tarkentuu maaliskuun alkuun, mutta tapahtumia tulee olemaan runsaasti aina vaalipäivään asti.

Aluevaaleissa Keski-Suomessa ehdokkaita on tällä hetkellä 68 ehdokasta, joista Jyväskyläläisiä on 36. Jyväskylän Työväenyhdistyksen jäseniä on tällä hetkellä mukana 29 ehdokasta ja nämä kaikki ovat mukana myös kuntavaaleissa.

Miten voit olla mukana tekemässä vaalikampanjaa? Vaalityöhön tarvitaan meitä kaikkia yhdistyksemme jäseniä. Vaalityötä voi olla tekemässä monella eri tavalla. Voit liittyä ehdokkaan tukijoukkoihin, tukemalla taloudellisesti ehdokkaan kampanjointia, tulla vaalikiertueelle talkoo avuksi, jakaa esitteitä, osallistumalla

tapahtumiin, olemalla sosiaalisessa mediassa aktiivinen ja puhua omissa vaikutuspiireissä äänestämisen tärkeydestä ja suosittelua heillä myös hyviä SDP:n ehdokkaita ym. Kaikki pienikin kampanjan edistäminen omien voimavarojen puitteissa tukee yhteistä tavoitetta jatkaa Jyväskylän suurimpana puolueena. Nyt siis kaikki innolla mukaan tekemään vaalivoittoa!

SDP Jyväskylän kuntavaaliehdokkaat tällä hetkellä: **Asp-Dalfidan Katri, Aspholm Tony, Blom Jari, Hakanen Jaana, Hakonen Lassi, Hellman Janne, Hirvensalo Mirja, Holopainen Jaakko, Husso Asko, Hyötyläinen Juha, Hyötyläinen Tarja, Hämäläinen Jukka, Iivanainen Pasi, Ivanoff Samuel, Jalkanen-Hintikka Mervi, Kaarisalo Jussi, Kaipainen Kasper, Kalho-Naukkarinen Marika, Kallio Jorma, Kangas Tuija, Kekäläinen Miia, Kelk Karli, Kemiläinen Jarno, Kinnunen Tommi, Koikkalainen Marianne, Kokko Heidi, Kortesoja Rita, Koskinen Veijo, Kurki Saska, Laine Jani, Lehtonen Sini, Lehtonen Ari, Leppinen Kirsi, Leppänen Joni, Leppänen Lea, Luukkonen Paavo, Manninen Mari, Melville Tony, Meriö Saija, Murtojärvi Aleksi, Mäkinen Riitta, Mäkinen Pentti, Närhi Vesa, Ojala Kimmo, Olin Risto, Otollinen Kari, Pallari Iida, Parkkinen Jukka, Pellonpää Arto, Pesonen Emma, Pihlavamäki Jarmo, Piik Harri, Piirainen Lauri, Rajala Jari, Rajanen Mika, Rantanen Otteliina, Rantanen Riikka, Regmi Manoz, Repo Jasmine, Ruotsalainen Seppöjuhani, Rytönen Jimi, Sahradyan Sonia, Saikkonen Yrjö, Savolainen Jari, Taipaleenmäki Jarkko, Tuikkanen Marja-Leena, Vehmas Päivi, Veijanen Jarkko, Viitanen Eija ja Vuottilainen Mauno**

Lihavoidulla olevat nimet ovat on Jyväskylän Työväenyhdistyksen jäseniä.



Miten äänestetään alue- ja kuntavaaleissa 2025

Keväällä järjestettävät vaalit tulevat olemaan hieman erilaiset kuin aikaisemmin. Se johtuu siitä, että silloin toimitetaan samalla kertaa kahdet vaalit, aluevaalit ja kuntavaalit. Siksi vaalien nimi on alue- ja kuntavaalit.

Kaksi äänestyslippua

Äänestäjän näkökulmasta alue- ja kuntavaalien äänestystoimitus on pääosin samanlainen kuin ennenkin, niin ennakköäänestyksessä kuin vaalipäivänkin äänestyksessä. Tärkeä ero on nyt se, että äänestäjälle annetaan yhden äänestyslipun sijasta kaksi äänestyslippua: perinteinen valkoinen, jolla äänestetään kuntavaalien ehdokasta ja violetti, jolla äänestetään aluevaalien ehdokasta.

Molemmissa vaaleissa on omat ehdokkaansa, joten äänestäjä joutuukin nyt ensinnäkin pohtimaan äänestyspäätöstään aiempaa monipuolisemmin (ketä ehdokasta haluan äänestää aluevaltuustoon ja ketä kunnanvaltuustoon) ja toiseksi olemaan äänestyskopissa siten huolellinen, että merkitsee aluevaaliehdokkaan numeron nimenomaan violettiin äänestyslippuun ja kuntavaaliehdokkaan numeron valkoiseen äänestyslippuun.

Huolellisuutta äänestyskoppiin

Äänestyslippujen täyttämässä on syytä olla huolellinen. Kuntavaaliehdokkaiden numerot alkavat numerosta 2 ja ovat suurimmillaan kolminumeroisia. Aluevaaliehdokkaiden numeroiden on sen sijaan tarkoitus olla nelinumeroisia. Tällä tavoin pyritään auttamaan äänestäjää paremmin hahmottamaan se, kuka ehdokkaana aluevaaleissa ja kuka kuntavaaleissa. Äänestäjän tulee merkitä valkoiseen lippuun esimerkiksi numero 122 ja violettiin lippuun esimerkiksi numero 2240.

Mutta kuten ennenkin, ehdokkaiden numerot molemmissa vaaleissa voi vielä tarkistaa äänestyskopissa olevista ehdokasluetteloista. Aluevaalien luettelo on violetti ja kuntavaalien valkoinen – samat värit siis kuin äänestyslipuissakin.

Jos ehdokas on ehdolla molemmissa vaaleissa, hänellä on kaksi eri ehdokasnumeroa ja hänen täytyy markkinoida äänestäjille niitä molempia. Ja toisaalta äänestäjän on oivallettava, että jos hän haluaa äänestää samaa ehdokasta sekä aluevaltuustoon että kunnan valtuustoon, se onnistuu vain siten, että hän merkitsee violetille lipulle ehdokkaan aluevaalinumeron ja valkoiselle lipulle ehdokkaan kuntavaalinumeron.

Yksi vai kaksi äänestyskertaa

Äänestyspaikat ovat samat sekä alue- että kuntavaaleille. Äänestyspaikoilla olevat vaalivirkailijat opastavat äänestäjiä toimimaan oikein.

Odotusarvo on, että suurin osa äänestäjistä äänestää molemmissa vaaleissa yhdellä kertaa. Äänestäjä voi kuitenkin halutessaan äänestää myös eri kerroilla, esimerkiksi ennakkoon aluevaaleissa ja vaalipäivänä kuntavaaleissa taikka ylipäätään äänestää vain toisessa vaalissa.

Ennakköäänestyksessä eri väriset äänestysliput suljetaan eri vaalikuoriin. Vaalipäivän äänestyksessä molemmat liput voidaan pudottaa samaan vaaliurnaan tai kunnan harkinnan mukaan eri urniin. Ääntenlaskennassa äänestysliput erottuvat joka tapauksessa värin perusteella toisistaan.

Alue- ja kuntavaalien vaalipäivä on sunnuntai 13.4.2025.

Vaalipäivän äänestyspaikat Jyväskylässä: Pääkirjasto, Puistokadun päiväkotikoulu, Jyväskylän ammattikorkeakoulu, Voionmaan koulu, Kilpisen yhtenäiskoulu, Tikan koulu, Kuokkalan yhtenäiskoulu, Halssilan koulu, Jyskän koulu, Vaajakummun yhtenäiskoulu, Huhtasuon yhtenäiskoulu, Lohikosken koulu, Säynätsalon päiväkotikoulu, Keljonkankaan yhtenäiskoulu, Keltinmäen koulu, Kypärämäen koulu, Kortepohjan päiväkotikoulu, Palokan yhtenäiskoulu, Keski-Palokan koulu, Puuppolan koulu, Tikkakosken yhtenäiskoulu, Vesangan päiväkotikoulu, Tikkalan päiväkotikoulu ja Korpilahden yhtenäiskoulu.

Ennakkoon äänestäminen alue- ja kuntavaaleissa 2.-8.4.2025

Ennakköäänestyspaikat Jyväskylässä: Pääkirjasto, Säynätsalon lähikirjasto, Kortepohjan kirjasto, Vaajakosken kirjasto, Vaajakosken kirjasto, Kuokkalan nuorisotila, Keljonkeskus/Citymarket, Prisma Palokka, K-Citymarket Seppälä, Tikkakosken teollisuustalo, Korpilahti-talo, Kauppakeskus Tawast ja Kauppakeskus Seppä.

Kotiäänestys

Kotona voi äänestää ennakkoon, jos äänestäjän kyky liikkuu ja toimia on siinä määrin rajoittunut, ettei hän pääse ennakköäänestyspaikalle tai vaalipäivänä äänestyspaikkaan ilman kohtuuttomia vaikeuksia. Tällöin hänen luokseen tulee sovittuna ajankohtana kunnan keskusvaalilautakunnan nimeämä vaalitoimitsija, joka ottaa äänestyksen vastaan.

Kotiäänestykseen on ilmoitauduttava keskusvaalilautakunnalle virka-aikana kello 8–16 puhelimitse numeroon 050 453 0221. Ilmoittautuminen viimeistään tiistaina 1.4.2025 ennen kello 16.

Apua äänestyspaikalle pääsemiseen

Jos tarvitse kyytiä apua päästäksesi äänestämään, niin ole yhteydessä Jyväskylän Työväenyhdistyksen toimistolle ja sovitaan yhdessä, miten kuljetus järjestetään äänestyspaikalle.

Henkilöesittely: Lassi Hakonen

Olen Lassi Hakonen 22-vuotias korkeakouluopiskelija, ravintolatyöntekijä sekä kaupunkilaistunut maalainen. Olen muuttanut Jyväskylään pohjoisesta Keski-Suomesta Pihtiputaalta lukio-opintojen sekä silloisen urheiluharrastuksen perässä. Tällä hetkellä työskentelen Jyväskyläläisen Yöpuu yhtiön palveluksessa sekä suoritan korkeakouluopintoja Kaakkois-Suomen ammattikorkeakoulu Xamkissa.

Vaikka ikää ja taustaa puolue toiminnassa on vielä vähän takana, on jäsenistömme suonut minulle mahdollisuuden olla monessa mukana, joista opettavaisimpia kokemuksia ovat olleet Jyväskylän puoluekokous sekä ehdokkuus edellisissä eduskuntavaaleissa. Koen, että yhdistyksemme toiminta on antanut minulle paljon, joten haluan myös omalta osaltani edistää sitä, että yhdistyksemme toiminta olisi sellaista, että mahdollisimman moni voisi kokea toiminnan itselleen sopivaksi sekä merkitykselliseksi. Tässä tärkeää on, että toimintamme on jäsenistönsä näköistä, joten toivon, että jäsenistö on aktiivisesti vuorovaikutuksessa, jotta osaamme järjestää jäsenistöä kiinnostavaa toimintaa.

Odotan innolla ja suurella mielenkiinnolla työskentelevä yhteisen yhdistyksemme eteen yhdistyksemme johtokunnassa. Pidetään yhteyttä ja moikataan, kun tavataan!

Lassi Hakonen



Henkilöesittely: Miia Kekäläinen

Olen Miia Kekäläinen 52-vuotias merkonomi ja lähihoitaja. Minulla on monipuolinen tausta työelämästä ja vahva sitoutuminen työntekijöiden edunvalvontaan. Tällä hetkellä toimin JHL:n pääluottamusmiehenä Jyväskylän kaupungilla. Työssäni pidän tärkeänä oikeudenmukaisten työolosuhteiden edistämistä ja työntekijöiden hyvinvoinnin tukemista.

Olen ollut aktiivisesti mukana myös JHL:n ammatilatoiminnassa, toimin (2023-2024) varhaiskasvatuksen Sisä-Suomen alueen varsinaisena edustajana. Foorumin jäsenenä tein vaikuttamistyötä kasvatus- ja ohjausalan puolesta.

Tämän toiminnan ja sen forumin kautta olen tutustunut valtakunnallisesti kasvatus- ja ohjausalan ammattilaisiin, mikä on rikastuttanut osaamistani ja näkemyksiäni. Lisäksi kuulun SAK:n Keski-Suomen aluetoimikuntaan sekä JHL-demareihin. Koen, että nämä kaikki vahvistavat mahdollisuuksiani vaikuttaa työelämän kehittämiseen sekä paikallisella että valtakunnallisella tasolla.

Työskentelen sydämellä ja ratkaisuja etsien. Jokainen ansaitsee tulla kuulluksi, nähdyksi ja arvostetuksi juuri sellaisena kuin on, on tärkeää tuntee olevansa tärkeä osa työyhteisöä. Kokemukseni toimistotyöstä, varhaiskasvatuksesta ja työelämän edunvalvonnasta antavat minulle vahvan pohjan ymmärtää työntekijöiden tarpeita ja kehittää ratkaisuja niiden tukemiseksi.

Vapaa-ajallani nauti liikunnasta, luonnosta ja itseni kehittämisestä. Perheellä on tärkeä rooli elämässäni. Olen äiti, mummo, täti ja isosisko. Elämässäni on mukana molemmat vanhempani, sekä lisäksi tänä vuonna 100-vuotta täyttävä mummoni. Läheiseni auttavat ymmärtämään eri ikäisten ja elämäntilanteissa olevien ihmisten tarpeita ja haasteita, lapsista nuoriin, työikäisiin ja ikääntyneisiin.

*Tehdään yhdessä työtä,
jolla on merkitystä!*
Miia Kekäläinen



Henkilöesittely: Saija Meriö

Hei! Olen 43-vuotias erikoiskaupan moniosaaja. Olen tehnyt uraa kaupan alalla, visualistina, esihenkilönä ja yrittäjänä. Tällä hetkellä työskentelen valtakunnallisena pääluottamusmiehenä ja vaikutan myös työsuojelun puolella. Osallistun kaupan alan työehtosopimusneuvotteluihin sopimusalatoimikunnassa. Työmarkkinatilanne on nyt myllerryksessä, ja seuran läheltä, miten muutokset vaikuttavat meihin kaikkiin.

Olen aina halunnut puolustaa heitä, joiden ääni jää helposti kuulumattomiin. Uskon, että pienikin teko voi saada aikaan suuren muutoksen.

Kolmen lapsen äitinä tiedän, kuinka tärkeää on luoda kaikille lapsille ja nuorille tasavertaiset mahdollisuudet hyvään elämään. Nyt haluan suunnata aikani laajempaan yleishyödylliseen työhön.

Vapaa-ajallani tanssin, luen ja hoidan viherkasvejani, jotka inspiroivat minua: huolenpito ja oikeat olosuhteet saavat kasvit kukoistamaan – ja uskon, että sama pätee meihin ihmisiin.

Kiitän luottamuksesta päästä osaksi JTY:n johtokuntaa ja kunnallisjärjestön edustajistoa. Nyt tarvitaan tekijöitä, ja olen ylpeä voidessani olla mukana tässä porukassa, joka haluaa vaikuttaa parempaan huomiseen.

*Yhdessä eteenpäin
Saija Meriö*



Jyväskylän Työväenyhdistys ry JTY Helsingin matka tiistai 25.3.2025



Kello 5.50 Lähtö Harjun tilausajolaituri Harjukatu 6, Jyväskylä

Kello 6.00 Seppälä Prisman parkkipaikka ABC kylmäseman lähistö

Matkalla 30 minuutin omakustanteinen kahvitauko Matkakeitaalla

Kello 10.00 Opastettu kierros Helsingin taidemuseo, jossa Tove Janssonin Paratiisi -näyttely

Kello 11.15 Lähtö bussilla pääpostille

Kello 11.30 Lounas pääpostilla

Kello 12.30 Lähtö kävellen pääpostin edustalta eduskuntatalon turvatarkastuksen ovelle

12.45 Eduskunnan turvatarkastus **Huomio! Turvatarkastusta varten tarvitaan kuvallinen henkilötodistus, kuten passi, ilman henkilötodistusta ei sisälle pääse.**

Kello 13.05 Tutustuminen eduskuntaan, istunnon seuraaminen ja tapaaminen kansanedustaja Riitta Mäkisen kanssa. Tarjolla kahvi/tee.

Kello 16.00 Poistuminen eduskunnasta

Kello 16.15 Lähtö paluumatkalle Jyväskylään. Matkalla yksi omakustanteinen kahvitauko.

Matkan hinta on 40 €/hlö JTY:n jäsenille, ei jäsenille 50 €/hlö. Hinta sisältää kuljetuksien lisäksi lounaan, opastetun kierroksen ja sisäänpääsymaksun ja tutustumisen eduskuntaan.

Ilmoittautumiset viimeistään 14.3.2025 mennessä.

Sitovat ilmoittautumiset ja lisätiedot: Mika Kelander puh. 050 554 5488 tai sähköpostiosoitteeseen mika.kelander@jty.fi

Ilmoittautuessasi kerro osallistujan/osallistujien nimi/nimet, puhelinnumero ja sähköpostiosoite ja mahdolliset erikoisruokavaliot sekä tuletko Harjun tilausajolaiturista vai Seppälästä. Alle 7vrk:n peruutuksien maksua ei palauteta.

Matkalle mahtuu 50 ensimmäistä mukaan ilmoittautunutta, joten varaa paikkasi heti!

Eduskuntavierailun onnistuminen ja ammattioppaan vetämällä tutustumiskierroksella rakennuksen historiasta ja arkkitehtuurista nauttiminen edellyttää portaissa liikkumista. Suojellussa arvorakennuksessa on valitettavasti rajallisesti hissikapasiteettia, joten vain pieni osa ryhmästämme voi kulkea hissillä. **Ainoastaan etukäteen liikuntaesteestä ilmoittaneelle järjestetään mahdollisuus hissiin käyttöön, max. 8 henkilöä.**

Kuljetuksesta vastaa Pohjolan liikenne.



Piirin viestintä sähköistyy

SDP:n Keski-Suomen piiri ry:n jäsenviestintä tapahtuu jatkossa entistä enemmän sähköpostin välityksellä. Varmista omalta osaltasi, että viestit tavoittavat myös sinut ja ilmoita sähköpostiosoitteesi piiri-toimistolle Merjalle merja.narhi@sdp.fi. Voit lisätä sähköpostiosoitteesi suoraan myös jäsenrekisteriin omiin tietoihisi omasdp-palvelun kautta. Omasdp-palvelusta löydät lisätietoa tästä lehdestä.

Myös JTY:n ja puolueen viestinnästä entistä merkittävämpi osa tapahtuu sähköisesti, joten ajantasaisen sähköpostiosoitteen ilmoittaminen on ensiarvoisen tärkeää, jotta pysyt ajan tasalla piirin sekä yhdistyksen toiminnasta.

YHDISTYKSEN SÄHKÖINEN UUTISKIRJE SEKÄ TEKSTIVIENTIPALVELU JTY-INFO

JTY jäsenenä sinulla on mahdollisuus saada ajantasaista tietoa JTY:n sekä sosialidemokraattien toiminnasta nykyaikaisia viestintäkanavia hyödyntäen. Yhteystietonsa ilmoittaneet jäsenet saavat yhdistykseltä säännöllisesti sähköpostia sekä tekstiviestejä, joissa informoidaan JTY:n toiminnasta ajantasaisesti. Näiden lisäksi yhdistyksen viestinnän keskeisinä osina toimivat edelleen jty.fi sekä aaltosali.fi sivustot sekä vastaavat sivustot Facebookissa.

YHTEYSTIEDOT AJAN TASALLA?

Muistathan, että JTY:n sähköinen uutiskirje sekä tekstiviestit tavoittavat vain ne jäsenet, joiden ajantasaiset yhteystiedot meillä on!

Voit myös ilmoittaa yhteystietosi toimistolle
Jarnolle: jarno.kemilainen@jty.fi 010 231 4403
tai Mikalle: mika.kelander@jty.fi 010 231 4400.

HUOM! MIKÄLI ET MEILTÄ VIESTEJÄ HALUA, ILMOITATHAN SIITÄKIN!

JTY:ltä tukea koulutukseen osallistumiseen!

Jyväskylän Työväenyhdistys ry:n äänioikeutetut jäsenet voivat hakea yhdistykseltä tukea sosialidemokraattiseen toimintaan liittyviin koulutus-, kurssi- sekä seminaaritilaisuuksiin osallistumiseen. Koulutuksen järjestäjänä voi olla esim. puolue, piiri, kunnallisjärjestö tai TSL. Avustusta voit hakea milloin vain tekemällä vapaamuotoisen hakemuksen yhdistyksen toimistolle. Avustusta myönnetään yhteen osallistumismaksuun/hakija/vuosi. Johtokunta käsittelee hakemukset niiden saapumista seuraavassa johtokunnan kokouksessa.

KYSY LISÄÄ TOIMISTOLTA KIMMOLTA!

Lataa OmaSDP-sovellus

OmaSDP-sovellus on SDP:n jäsenille suunnattu web-sovellus, joka löytyy osoitteesta mobiili.sdp.fi. OmaSDP-sovelluksessa voit muun muassa äänestää puolueen jäsenäänestyksissä, tarkistaa jäsennumerosi ja löytää jäsenlaskusi helposti.

Kirjautut sovellukseen jäsenrekisteritunnuksillasi tai pankkitunnuksilla. Mikäli et omista jäsenrekisterin käyttöoikeuksia on kaikkien jäsenten käyttäjätunnus oma jäsennumero. Oman salasanan voit itse luoda oman sovelluksen kirjautumissivulta. Onnistuneen kirjautumisen jälkeen puhelimesi selaimen ehdottaa sovelluksen asentamista. Voit käyttää sovellusta myös suoraan puhelimesi selaimesta tai tietokoneelta.

SYKSY ON OSUUSKUNTAVAALIEN AIKAA

Kevään kunta- ja aluevaalien jälkeen on vuoden 2025 syksyllä aika taas olla ehdolla ja äänestää osuuskuntavaaleissa.

Lokakuussa valitaan edustajat Osuuskauppa Keskimaan edustajistoon tulevalle nelivuotiskaudelle ja marraskuussa ovat vuorossa Keski-Suomen Osuuspankin edustajiston vaalit.

Molempien paikallisesti merkittävien osuuskuntien vaalit pidetään suorana henkilövaalina eikä erillisiä vaalilistoja siis ole. JTY kannustaa kuitenkin niitä jäseniään, jotka ovat osuuskaupan tai osuuspankin jäseniä asettumaan ehdolle vaaleissa.

Kysy lisää toimistolta Kimmo Ojala 010 231 4401 tai kimmo.ojala@jty.fi



Jyväskylän Talvi

Ajankohtainen ja keskusteleva Työväen kulttuuritapahtuma Jyväskylän Talvi järjestetään Jyväskylässä 22.–25.3.2025!

Lisätietoja osoitteesta www.jyvaskylantalvi.fi

KOKO PERHEEN LASKIAISRIEHA

HALSSILAN HIIHTOMAASSA SUNNUNTAINA 2.3.2025 KLO 11-13

**Koko perheen ulkoilutapahtuma sunnuntaina 2.3. 2025
klo 11-13 Halssilan hiihtomaassa.**

**Jyväskylän Nuoret Kotkat järjestävät ohjelmaa
perheen pienimmille ja ovat kaverina mäenlaskussa.
Tapahtuma on kaikille ilmainen. Tarjolla grillimakkaraa-
ja mehua.**

**Paikalla SDP:n alue- ja kuntavaaliehdokkaita.
Tervetuloa viettämään mukavaa päivää!**





JTYY:ssä tapahtuu

JÄSENILTA

**JTYY:n jäsenilta maanantaina
10.2.2025 B-salissa kello 17.00,
kahvit kello 16.30 alkaen.**

Aiheena kunta- ja aluevaalit 2025,
joista kertoo JTYY:n viestintä- ja
järjestötyöntekijä Jarno Kemiläinen.
JDNO:n puheenjohtaja Lauri Piirinen
kertoo vaalioppi matkastaan USA:han.

JTYY:N SEKAKUORO AALLON LAULAJAT

**Harjoitukset maanantaisin/keskiviikkoisin
kello 13.00/14.00–16.30**

Aalto-salissa/B-salissa.

**Tervetuloa mukaan kuorolaulun
ihmeelliseen maailmaan!**

Yhteystiedot:

Kuoronjohtaja

Küllike Vaatmann 050 358 7464

Kuoron puheenjohtaja

Pirjo Raanoja 040 729 1902

JTYY:N NAISET TOIMII

**JTYY:n Naisten kokkikerhot B-salissa
torstaisin kello 12.00 alkaen
13.2., 13.3., 10.4. ja 15.5.**

Tervetuloa hyvän ruuan ja mukavan seuran pariin!

Lisätietoja Maija Sihvonen p. 040 527 8414

JTYY:N SOITTOKUNTA KAJASTUS

**Harjoitukset jatkuvat tiistaisin 17.30 al-
kaen Aalto-salissa/B-salissa.
Tervetuloa mukaan uudet ja
vanhat soittajat!**

Soittokunnan yhteystiedot
Soittokunnan kapellimestari
Raimo Ovaska p. 045 232 3014
Soittokunnan puheenjohtaja
Sauli Lahikainen p. 050 591 0406

DARTS-KERHO

Darts-kerho on tarkoitettu kaikille
JTYY:n jäsenille iästä tai lajikokemuksesta
riippumatta. Omia välineitä ei tarvitse
mukaan vaan B-salista löytyy kilpatason
taulu sekä tikat. Omat tikat toki saa
tuoda, jos haluaa. Uusille lajista
kiinnostuneille löytyy matalan
kynnyksen opastusta lajin saloihin,
joten rohkeasti mukaan.

B-salissa jokaisen kuukauden
ensimmäinen keskiviikko kello 17.30–19.30.

Lisätietoja: Lauri Piirainen 040 559 6211

Darts-päivät:

05.02. Klo 17:00-19:15

05.03. Klo 17:00-19:15

Huhtikuu keskitytään vaaleihin

07.05. Klo 17:00-19:15

Kesä lomailaan ja jatketaan syksyllä

ALUE- JA KUNTAVAALIEN VAALIVALVOJAISET

sunnuntaina 13.4.2025 klo 19.00–01.00

- Aalto-salissa, Väinönkatu 7, Jyväskylä

- A-oikeudet

- pikkupurtavaa

- tulosseuranta jättiscreeniltä

- hyvää seuraa

Miten käy vaaleissa, se selviää vaalivalvojisissa!

TERVETULOA, VAPAA PÄÄSY!

Jyväskylän Työväenyhdistys ry vuonna 2025

JOHTOKUNTA:

Puheenjohtaja:

Riitta Mäkinen kansanedustaja, YTM
050 430 2197
riitta.makinen@eduskunta.fi

Varapuheenjohtaja:

Jukka Hämäläinen linja-auton kuljettaja, pääluottamusmies
0400 647 171
jukka.hamalainen@icloud.com

JÄSENET:

Marianne Koikkalainen opiskelija
040 765 9921
marikoikka@gmail.com

Joni Leppänen pääluottamusmies
040 575 9591
jonie.leppanen@gmail.com

Miia Kekäläinen pääluottamusmies
040 761 1016
miia.kekalainen@gmail.com

Lassi Hakonen opiskelija
045 112 5060
lassi.e.hakonen@gmail.com

Saija Meriö pääluottamusmies
050 530 6867
saija.merioe@gmail.com

Jari Blom maakuntaneuvos
050 368 9190
jarihblom@gmail.com

Kimmo Suomi professori emeritus
040 188 1407
kimmo.suomi@jyvaskyla.fi

Juha Hyötyläinen ensihoitaja, pääluottamusmies
040 187 3564
juha.hyotylainen@hotmail.com

Varajäsen

Aleksi Murtojärvi opiskelija, yrittäjä
040 715 4152
aleksi.murtojarvi@gmail.com

Toimisto ja henkilökunta:

Kimmo Ojala toimitusjohtaja
010 231 4401
kimmo.ojala@jty.fi

Jarno Kemiläinen viestintä- ja järjestötyöntekijä
010 231 4403
jarno.kemilainen@jty.fi

Jari Toikkanen kiinteistönhoitaja
010 231 4402

Mika Kelander järjestöohjaaja
010 231 4400, mikka.kelander@jty.fi

Jyväskylän Työväenyhdistys ry

KEVÄTKOKOUS

(VUOSIKOKOUS)

keskiviikkona 26.3.2025 klo 18.00 (kahvit 17.30)

Aalto-salissa, Väinönkatu 7, Jyväskylä

Käsiteltävät asiat:

- sääntömääräiset kevätkokousasiat
- Kuntavaalit/aluevaalit

TERVETULOA! Johtokunta

Kokouksessa käsiteltävät asiakirjat nähtävissä yhdistyksen toimistolla 18.-25.3. välisenä aikana.